
UCHWAŁA Nr IV.33.2024 

RADY GMINY W BABOSZEWIE 

z dnia 06.09.2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla 
Gminy Baboszewo za lata 2022-2023” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Baboszewo za lata 2022-2023” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki 
ochrony środowiska, sporządza gminne programy ochrony środowiska. Program 
Ochrony Środowiska dla Gminy Baboszewo na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 
2029 został przyjęty przez radą Gminy Baboszewo Uchwałą Nr XLIII.327.2022 w dniu 
31 sierpnia 2022  r. 

 W myśl art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) organ wykonawczy gminy sporządza, co 
2 lata raport  
z wykonania programu ochrony środowiska i przedstawia radzie gminy. Po 
przedstawieniu raportu radzie gminy, organ wykonawczy gminy przekazuje go do 
organu wykonawczego powiatu. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 

 

 

 


		2024-09-10T09:50:43+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2024-09-10T09:51:03+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski




